
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS

EDITAL Nº 007/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 382/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA
PARA MÃO-DE-OBRA DE ALOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 28 (VINTE E OITO) POSTES
DUPLOS TIPO "T", INCLUINDO TRANSPORTE, CAVA, LEVANTAMENTO E MONTAGEM DE
ESTRUTURAS, CONFORME PROJETOS E MEMORIAL DESCRITIVO ANEXOS, conforme
especificações e denominações constantes no Termo de Referência e Pasta Técnica do
presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 38.500,00 (Trinta e Oito Mil e Quinhentos Reais).
PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 09:00 (nove horas) do
dia 23/10/2019 (vinte e três dias de outubro de 2019).
CREDENCIAMENTO: até as 09:00 (nove horas) do dia 23/10/2019 (vinte e três dias de outubro
de 2019).
ABERTURA DA LICITAÇÃO: as 09:00 (nove horas) do dia 23/10/2019 (vinte e três dias de
outubro de 2019).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões do Paço Municipal, Praça dos
Três Poderes nº 23, CEP 84.900-000, Ibaiti, Estado do Paraná.
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti,
www.ibaiti.pr.gov.br, http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 07 de outubro de 2019

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal

www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br,
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

